АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 мая 2016 г.

№ 66

с. Знаменское

О Порядке подготовки документа
планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в границах
Знаменского района Орловской области
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 19 февраля 2016 года № 29 «Об утверждении Положения об организации   регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным  маршрутам Знаменского района Орловской области»,
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Знаменского района Орловской области согласно приложению к постановлению.
2. Отделу экономики и трудовых ресурсов ( И.Н. Выскребенцева) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел документационно- технического обеспечения (С.А. Черникова) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Знаменского района С.В. Сёмочкина.
     Глава Знаменского района

         Е.С. Линьков
Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского района Орловской области

от  «5» мая 2016 г.  №  66
ПОРЯДОК

подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров                и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Знаменского района Орловской области
         1.  Настоящий Порядок разработан в целях реализации Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»                 и постановления Администрации Знаменского района Орловской области от 19 февраля 2016 года № 29 «Об утверждении Положения об организации   регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным  маршрутам Знаменского района Орловской области».
2. Документ планирования регулярных перевозок пассажиров                и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Знаменского района Орловской области устанавливает перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Знаменского района Орловской области.

3. Администрация Знаменского района Орловской области осуществляет подготовку документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах  Знаменского района Орловской области в порядке, установленном Регламентом работы Администрации Знаменского района Орловской области, утвержденным постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 31 декабря 2014 года № 306 «Об утверждении Регламента работы Администрации Знаменского района Орловской области».
4. Документ планирования регулярных перевозок пассажиров                и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Знаменского района  Орловской области утверждается постановлением Администрации Знаменского района Орловской области во втором квартале 2016 года.

5.  Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Знаменского района Орловской области в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения размещается на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.